

# STE THERESE RAMBOUILLET

## Sommaire

<i>Bilan</i>	1
<i>Compte de Fonctionnement</i>	3

# Bilan

<b>ACTIF</b>		Exercice clos le			Exercice précédent		
		31/08/2009 (12 mois)			31/08/2008 (12 mois)		
		Brut	Amort. & Prov.	Net	%	Net	%
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</b>						
	- Frais d'établissement						
	- Autres immobilisations incorporelles	48 773	42 977	5 796	0,08	3 160	0,04
	<b>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</b>						
	- Terrains	167 694		167 694	2,17	167 694	2,05
	- Aménagement de terrains						
	- Constructions sur sol propre (et Install., Agenc., Aménag.)	11 429 334	6 826 341	4 602 992	59,69	3 946 858	48,36
	- Constructions sur sol d'autrui (et Install., Agenc., Aménag.)	4 176 094	3 620 373	555 722	7,21	1 238 595	15,17
	- Installations, mobilier et matériel d'activité	2 899 883	2 576 202	323 682	4,20	265 224	3,25
	- Matériel de transport	2 796	1 614	1 183	0,02	1 704	0,02
	- Mobilier, matériel de bureau et d'informatique	145 432	136 204	9 227	0,12	6 533	0,08
	- Immobilisations en cours	130 611		130 611	1,69	478 877	5,87
	- Immobilisations grévées de droit						
	- Autres immobilisations						
	<b>IMMOBILISATIONS FINANCIERES</b>						
- Participations	7 640		7 640	0,10	7 640	0,09	
- Créances rattachées à des participations							
- Titres immobilisés							
- Prêts							
- Dépôts et cautionnements versés	3 330		3 330	0,04	1 072	0,01	
- Autres créances immobilisées							
<b>COMPTES DE LIAISON</b>							
- Comptes de liaison entre établissements							
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>19 011 588</b>	<b>13 203 710</b>	<b>5 807 877</b>	<b>75,31</b>	<b>6 117 356</b>	<b>74,95</b>	
<b>STOCKS</b>							
- Divers							
<b>CREANCES ET COMPTES RATTACHES</b>							
- Fournisseurs : avances, acomptes versés					2 389	0,03	
- Familles ou élèves	2 393	1 285	1 107	0,01	257	0,00	
- Personnel et charges sociales	3 380		3 380	0,04	4 611	0,06	
- Etat et autres collectivité publiques	104 931		104 931	1,36	156 651	1,92	
- Confédération, fédérations et associations apparentées	19		19	0,00			
- Comptes transitoires ou d'attente							
- Débiteurs divers	9 459		9 459	0,12	2 244	0,03	
<b>PLACEMENTS</b>							
- Placements	1 400 065		1 400 065	18,16	1 603 097	19,64	
- Intérêts courus non échus							
<b>DISPONIBILITES</b>							
- Banques, établissements financiers et assimilés	302 328		302 328	3,92	198 437	2,43	
- Caisse	742		742	0,01	150	0,00	
- Régies d'avance et accreditifs							
<b>CHARGES CONSTATEES D'AVANCE ET ABONNEMENT</b>							
- Charges constatées d'avance	81 756		81 756	1,06	76 942	0,94	
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT ET ASSIMILE</b>	<b>1 905 074</b>	<b>1 285</b>	<b>1 903 789</b>	<b>24,69</b>	<b>2 044 777</b>	<b>25,05</b>	
- Charges à répartir sur plusieurs exercices							
- Intérêts d'emprunts à étaler							
<b>TOTAL DE L' ACTIF</b>	<b>20 916 662</b>	<b>13 204 996</b>	<b>7 711 666</b>	<b>100,00</b>	<b>8 162 133</b>	<b>100,00</b>	

REGUL

PASSIF		Exercice clos le			Exercice précédent		
		31/08/2009 (12 mois)			31/08/2008 (12 mois)		
		Avt Aff./V. brute	Affect/Amort.	Ap. Aff/V. Net.	%	Net	%
FONDS PROPRES ASSIMILES	<b>FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE</b>						
	- Valeur du patrimoine intégré						
	- Fonds statutaires						
	- Subventions d'investissements non renouvelables						
	- Fonds de trésorerie apportés						
	- Libéralité ayant le caractère d'apport	3 357 451		3 357 451	49,54	3 357 451	41,13
	<b>FONDS ASSOCIATIFS AVEC DROIT DE REPRISE</b>						
	- Valeur des biens affectés						
	- Valeurs des biens non affecté						
	- Libéralité						
- Subventions d'investissements non renouvelables							
<b>ECARTS DE REEVALUATION</b>							
- Ecart de réévaluation							
<b>RESERVES</b>							
- Réserves statutaires							
- Réserves d'investissement							
- Réserves de trésorerie							
- Autres réserves							
<b>RESULTAT ET REPORT A NOUVEAU</b>							
- Report à nouveau	-702 263		-702 263	-9,10	-832 884	-10,19	
- Résultat de l'exercice	167 229		167 229	2,17	130 622	1,60	
<b>SUBVENTIONS ET PARTICIPATION D'INVESTIS. AMORTISSABLES</b>							
- Taxe d'apprentissage	673 441	647 171	26 270	0,34	17 611	0,22	
- Autres subventions	1 556 837	478 375	1 078 462	13,98	1 069 539	13,10	
<b>TOTAL FONDS PROPRES ET ASSIMILES</b>	<b>5 052 695</b>	<b>1 125 546</b>	<b>3 927 149</b>	<b>50,92</b>	<b>3 742 339</b>	<b>45,85</b>	
<b>FONDS DEDIES</b>							
- Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement							
- Fonds dédiés sur dons manuels affectés							
- Fonds dédiés sur legs et donations affectés							
<b>TOTAL FONDS DEDIES</b>							
<b>PROV F JEDIES</b>							
<b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>							
- Provisions pour risques	6 000		6 000	0,08			
- Provisions pour charges							
<b>TOTAL PROVISIONS</b>	<b>6 000</b>		<b>6 000</b>	<b>0,08</b>			
<b>COMPTES DE LIAISON</b>							
- Comptes de liaison entre établissements							
<b>EMPRUNTS ET DETTES AUPRES DES ETABLISS. DE CREDITS</b>							
- Capital emprunté	3 014 794		3 014 794	39,09	3 299 077	40,42	
- Intérêts							
- Concours bancaires courants et comptes créditeurs de banque							
<b>AUTRES DETTES</b>							
- Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	71 298		71 298	0,92	92 406	1,13	
- Fournisseurs et comptes rattachés	270 576		270 576	3,51	624 092	7,65	
- Familles ou élèves : avances reçues	115 889		115 889	1,50	114 803	1,41	
- Dettes relatives au personnel	97 097		97 097	1,26	88 013	1,08	
- Etat et autres collectivités publiques	80 482		80 482	1,04	79 468	0,97	
- Confédérations, fédérations, associations et apparentés	321		321	0,00	699	0,01	
- Autres dettes	3 595		3 595	0,05	3 530	0,04	
<b>PRODUITS CONSTATES D'AVANCE ET ABONNEMENT</b>							
- Produits constatés d'avance	124 466		124 466	1,61	117 706	1,44	
<b>TOTAL DETTES ET ASSIMILEES</b>	<b>3 778 517</b>		<b>3 778 517</b>	<b>49,00</b>	<b>4 419 794</b>	<b>54,15</b>	
<b>TOTAL DU PASSIF</b>	<b>8 837 212</b>	<b>1 125 546</b>	<b>7 711 666</b>	<b>100,00</b>	<b>8 162 133</b>	<b>100,00</b>	

REGUL

# Compte de Fonctionnement

COMPTE DE FONCTIONNEMENT CHARGES		Exercice clos le 31/08/2009 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2008 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%	
<b>64/63/62</b>	<b>COUTS DE PERSONNEL</b>	<b>1 653 085</b>	43,27	<b>1 591 205</b>	43,55	<b>61 880</b>		3,89	
641	- Appointements bruts du personnel	<b>1 102 190</b>	28,85	<b>1 066 023</b>	29,18	<b>36 167</b>		3,39	
6413	- Rémunérations diverses								
645/647	- Charges sociales et assimilées	<b>401 105</b>	10,50	<b>386 163</b>	10,57	<b>14 942</b>		3,87	
63	- Charges fiscales et assimilées	<b>107 648</b>	2,82	<b>104 676</b>	2,86	<b>2 972</b>		2,84	
648	- Autres charges de personnel								
6483	- Charges sociales personnel sous contrat avec l'Etat	<b>40 512</b>	1,06	<b>29 603</b>	0,81	<b>10 909</b>		36,85	
621	- Personnel intérimaire et extérieur	<b>1 629</b>	0,04	<b>4 741</b>	0,13	<b>-3 112</b>		-65,63	
649	- Remboursement de charges de personnel								
	<b>TOTAL COUTS DE PERSONNEL</b>	<b>1 653 085</b>	43,27	<b>1 591 205</b>	43,55	<b>61 880</b>		3,89	
<b>60</b>	<b>CONSOMMATIONS</b>	<b>753 900</b>	19,73	<b>725 969</b>	19,87	<b>27 931</b>		3,85	
601/603	- Matières premières stockées et variations de stocks								
60456/72	- Prestations de services incorporées : restauration	<b>221 067</b>	5,79	<b>200 604</b>	5,49	<b>20 463</b>		10,20	
60453	- Prestations de services incorporées : nettoyage des locaux								
60471	- Prestations de services incorporées : hébergement								
604	- Prestations de services incorporées : autres	<b>11 016</b>	0,29	<b>16 612</b>	0,45	<b>-5 596</b>		-33,68	
6061	- Energies et fluides	<b>189 237</b>	4,95	<b>135 410</b>	3,71	<b>53 827</b>		39,75	
6063	- Fournitures d'alimentation								
606	- Matières, fournitures et petits matériels divers	<b>65 300</b>	1,71	<b>55 647</b>	1,52	<b>9 653</b>		17,35	
6068	- Matières, fournitures et petits matériels pédagogiques	<b>77 773</b>	2,04	<b>87 811</b>	2,40	<b>-10 038</b>		-11,42	
6048/607	- Livres et fournitures revendus et activités récupérées	<b>189 508</b>	4,96	<b>229 885</b>	6,29	<b>-40 377</b>		-17,55	
<b>61</b>	<b>SERVICES EXTERIEURS</b>	<b>230 102</b>	6,02	<b>206 582</b>	5,65	<b>23 520</b>		11,39	
612	- Redevances de crédit-bail								
6132	- Locations et charges immobilières	<b>32 357</b>	0,85	<b>29 933</b>	0,82	<b>2 424</b>		8,10	
613	- Locations mobilières	<b>11 778</b>	0,31	<b>13 352</b>	0,37	<b>-1 574</b>		-11,78	
6152	- Entretien et réparations de biens immobiliers	<b>38 427</b>	1,01	<b>37 710</b>	1,03	<b>717</b>		1,90	
6155	- Entretien et réparations de biens mobiliers	<b>43 550</b>	1,14	<b>19 469</b>	0,53	<b>24 081</b>		123,69	
6156	- Contrat de maintenance	<b>74 822</b>	1,96	<b>76 491</b>	2,09	<b>-1 669</b>		-2,17	
616	- Primes d'assurances	<b>28 855</b>	0,76	<b>29 319</b>	0,80	<b>-464</b>		-1,57	
618	- Documentations et divers	<b>313</b>	0,01	<b>308</b>	0,01	<b>5</b>		1,62	
<b>62</b>	<b>AUTRES SERVICES EXTERIEURS</b>	<b>203 160</b>	5,32	<b>200 642</b>	5,49	<b>2 518</b>		1,25	
622	- Rémunérations d'intermédiaires et honoraires	<b>28 110</b>	0,74	<b>28 527</b>	0,78	<b>-417</b>		-1,45	
623	- Informations, publications et relations publiques	<b>10 127</b>	0,27	<b>10 508</b>	0,29	<b>-381</b>		-3,62	
624	- Transports de biens, élèves et personnel	<b>9 297</b>	0,24	<b>11 382</b>	0,31	<b>-2 085</b>		-18,31	
625	- Déplacements, missions et réceptions	<b>2 660</b>	0,07	<b>3 115</b>	0,09	<b>-455</b>		-14,60	
626/627	- Frais de P.T.T. et services bancaires	<b>40 519</b>	1,06	<b>40 113</b>	1,10	<b>406</b>		1,01	
628	- Cotisations et divers	<b>112 447</b>	2,94	<b>106 997</b>	2,93	<b>5 450</b>		5,09	
<b>63</b>	<b>AUTRES IMPOTS, TAXES ET ASSIMILES</b>	<b>57 372</b>	1,50	<b>57 037</b>	1,56	<b>335</b>		0,59	
635	- Impôts et taxes relatifs aux locaux	<b>57 372</b>	1,50	<b>57 037</b>	1,56	<b>335</b>		0,59	
637	- Autres impôts et taxes								
<b>65</b>	<b>AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE</b>	<b>8 042</b>	0,21	<b>6 842</b>	0,19	<b>1 200</b>		17,54	
654	- Pertes sur créances irrécouvrables	<b>1 615</b>	0,04			<b>1 615</b>		N/S	
65	- Charges diverses de gestion courante	<b>6 427</b>	0,17	<b>6 842</b>	0,19	<b>-415</b>		-6,06	
<b>66</b>	<b>CHARGES FINANCIERES</b>	<b>133 311</b>	3,49	<b>145 037</b>	3,97	<b>-11 726</b>		-8,07	
661	- Charges d'intérêts	<b>133 311</b>	3,49	<b>145 037</b>	3,97	<b>-11 726</b>		-8,07	
667	- Charges nettes sur cession de V.M.P.								
66	- Autres charges financières								
<b>68</b>	<b>DOTATIONS AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS</b>	<b>781 317</b>	20,45	<b>720 413</b>	19,72	<b>60 904</b>		8,45	
681	- Dotations aux amortissements	<b>775 317</b>	20,29	<b>719 127</b>	19,68	<b>56 190</b>		7,81	
6815	- Dotations aux provisions pour risques	<b>6 000</b>	0,16			<b>6 000</b>		N/S	
6816/6817	- Dotations aux provisions pour dépréciations			<b>1 285</b>	0,04	<b>-1 285</b>		-100,00	
686	- Dotations aux provisions pour risques et charges financières								
689	- Engagements à réaliser sur ressources affectées								
<b>69</b>	<b>AUTRES GESTIONS</b>								
69	- Impôts sur sociétés des personnes morales non lucratives								
	<b>TOTAL AUTRES COUTS</b>	<b>2 167 204</b>	56,73	<b>2 062 521</b>	56,45	<b>104 683</b>		5,08	
	<b>TOTAL CHARGES DE FONCTIONNEMENT COURANT</b>	<b>3 820 289</b>	100,00	<b>3 653 726</b>	100,00	<b>166 563</b>		4,56	

<b>COMPTE DE FONCTIONNEMENT PRODUITS</b>		Exercice clos le 31/08/2009 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2008 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%	
<b>706</b>	<b>RESSOURCES PRIVEES</b>	<b>2 152 123</b>	54,26	<b>2 037 534</b>	53,76	<b>114 589</b>	5,62		
70611/70689	- Participation : enseignement formation initiale	<b>1 415 500</b>	35,69	<b>1 351 444</b>	35,66	<b>64 056</b>	4,74		
/0612	- Participation : restauration	<b>736 623</b>	18,57	<b>686 090</b>	18,10	<b>50 533</b>	7,37		
70613	- Participation : hébergement								
70614/70622	- Participation : apprentissage + transport scolaire								
70615/70633	- Participation : formation continue								
709	- Rabais, remises et réductions accordés								
	<b>TOTAL RESSOURCES PRIVEES</b>	<b>2 152 123</b>	54,26	<b>2 037 534</b>	53,76	<b>114 589</b>	5,62		
<b>7065</b>	<b>PARTICIPATIONS DE L'ETAT ET COLLECTIVITES PUBLIQUES</b>	<b>1 277 995</b>	32,22	<b>1 221 743</b>	32,23	<b>56 252</b>	4,60		
	- Participations Etat	<b>553 373</b>	13,95	<b>536 324</b>	14,15	<b>17 049</b>	3,18		
	- Participations Régions	<b>223 497</b>	5,63	<b>212 037</b>	5,59	<b>11 460</b>	5,40		
	- Participations Départements	<b>324 604</b>	8,18	<b>300 210</b>	7,92	<b>24 394</b>	8,13		
	- Participations Communes	<b>144 818</b>	3,65	<b>138 916</b>	3,67	<b>5 902</b>	4,25		
	- Participations par Etablissements publics et / ou Subventions								
	- Participations par entreprises et organismes privés ou Subventions	<b>31 703</b>	0,80	<b>34 256</b>	0,90	<b>-2 553</b>	-7,44		
	- Autres Participations ou Subventions								
<b>74</b>	<b>SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT AUTRES ACTIVITES</b>	<b>23 381</b>	0,59	<b>30 356</b>	0,80	<b>-6 975</b>	-22,97		
	- Subventions Etat	<b>2 744</b>	0,07	<b>3 519</b>	0,09	<b>-775</b>	-22,01		
	- Subventions Régions	<b>11 483</b>	0,29	<b>23 550</b>	0,62	<b>-12 067</b>	-51,23		
	- Subventions Départements	<b>9 153</b>	0,23	<b>3 287</b>	0,09	<b>5 866</b>	178,46		
	- Subventions Communes								
	- Subventions par Etablissements publics								
	- Subventions par entreprises et organismes privés								
	- Autres subventions								
	- Report de subventions								
	<b>TOTAL RESSOURCES PUBLIQUES</b>	<b>1 301 375</b>	32,81	<b>1 252 098</b>	33,04	<b>49 277</b>	3,94		
<b>708</b>	<b>PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXES</b>	<b>245 717</b>	6,19	<b>270 267</b>	7,13	<b>-24 550</b>	-9,07		
7081	- Produits des services dans l'intérêt du personnel								
7082	- Prestations annexes élèves (livres, fournitures, activités diverses)	<b>175 717</b>	4,43	<b>203 378</b>	5,37	<b>-27 661</b>	-13,59		
7082	- Prestations annexes élèves (études, garderie, assurance,...)	<b>43 930</b>	1,11	<b>41 567</b>	1,10	<b>2 363</b>	5,68		
7083	- Prestations annexes au tiers	<b>26 070</b>	0,66	<b>25 322</b>	0,67	<b>748</b>	2,95		
7086	- Prestations annexes de formation permanente								
<b>701/713</b>	<b>CESSION OU VENTE DE PRODUITS</b>								
	- Cession ou vente de produits								
<b>72</b>	<b>PRODUCTION IMMOBILISEE</b>								
72	- Production immobilisée								
<b>75</b>	<b>AUTRES PRODUITS DIVERS (CES, CIE, E.JEUNES,...)</b>	<b>189 759</b>	4,78	<b>169 295</b>	4,47	<b>20 464</b>	12,09		
752	- Revenus des immeubles non affectés à l'activité principale								
754	- Collectes et dons								
755	- Remboursements des frais	<b>57 703</b>	1,45	<b>61 671</b>	1,63	<b>-3 968</b>	-6,42		
756	- Cotisations des adhérents								
757	- Quote-part subventions d'équipement affectées au résultat	<b>132 050</b>	3,33	<b>107 589</b>	2,84	<b>24 461</b>	22,74		
758	- Contributions volontaires								
75884	- Participation aides à l'emploi (CES, CEC, CEJ,...)								
75	- Autres produits divers de gestion courante	<b>6</b>	0,00	<b>35</b>	0,00	<b>-29</b>	-82,85		
<b>76</b>	<b>PRODUITS FINANCIERS</b>	<b>52 646</b>	1,33	<b>26 265</b>	0,69	<b>26 381</b>	100,44		
762/763	- Revenus des immobilisations financières								
764	- Revenus des valeurs mobilières de placement	<b>48 577</b>	1,22	<b>23 592</b>	0,62	<b>24 985</b>	105,90		
76	- Autres produits financiers	<b>4 069</b>	0,10	<b>2 674</b>	0,07	<b>1 395</b>	52,17		
<b>78</b>	<b>REPRISES AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS</b>								
7811/7816	- Reprises sur amortissements et provisions des immeubles								
7815	- Reprises sur provision pour risques								
7817	- Reprises sur provisions pour dépréciations								
786	- Reprises sur provisions pour risques et charges financier								
789	- Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs								
<b>79</b>	<b>TRANSFERT DE CHARGES</b>	<b>24 927</b>	0,63	<b>34 673</b>	0,91	<b>-9 746</b>	-28,10		
79	- Transfert de charges d'exploitation	<b>24 927</b>	0,63	<b>34 673</b>	0,91	<b>-9 746</b>	-28,10		
	<b>TOTAL AUTRES PRODUITS</b>	<b>513 048</b>	12,93	<b>500 500</b>	13,21	<b>12 548</b>	2,51		
	<b>TOTAL PRODUITS DE FONCTIONNEMENT COURANT</b>	<b>3 966 546</b>	100,00	<b>3 790 133</b>	100,00	<b>176 413</b>	4,65		
	<b>RESULTAT DE FONCTIONNEMENT COURANT</b>	<b>146 257</b>	3,69	<b>136 406</b>	3,60	<b>9 851</b>	7,22		

<b>COMPTE DE FONCTIONNEMENT EXCEPTIONNEL</b>		Exercice clos le 31/08/2009 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2008 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%	
<b>67</b>	<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>	<b>12 033</b>	100,00	<b>36 891</b>	100,00	<b>-24 858</b>			
6715	- Participations exceptionnelles accordées								-67,37
671	- Autres charges exceptionnelles	<b>441</b>	3,66	<b>468</b>	1,27	<b>-27</b>			-5,76
672	- Charges sur exercices antérieurs	<b>11 592</b>	96,34	<b>35 993</b>	97,57	<b>-24 401</b>			-67,78
675	- Valeur comptable des éléments d'actif cédés								
687	- Dotations aux amortissements et provisions exceptionnelles			<b>430</b>	1,17	<b>-430</b>			-100,00
	<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>	<b>12 033</b>	100,00	<b>36 891</b>	100,00	<b>-24 858</b>			-67,37
<b>77</b>	<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>	<b>33 005</b>	100,00	<b>31 106</b>	100,00	<b>1 899</b>			6,10
7715	- Subventions privées exceptionnelles reçues								
771	- Autres produits exceptionnels	<b>6 487</b>	19,65	<b>7 953</b>	25,57	<b>-1 466</b>			-18,42
7720	- Rappel de subventions publiques	<b>26 519</b>	80,35	<b>23 153</b>	74,43	<b>3 366</b>			14,54
772	- Autres produits sur exercices antérieurs								
775	- Produits des cessions d'éléments d'actif								
777	- Quote-part exceptionnelle subventions d'équipement								
787	- Reprise sur provisions exceptionnelles								
	<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>	<b>33 005</b>	100,00	<b>31 106</b>	100,00	<b>1 899</b>			6,10
	<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>20 972</b>	-17,52	<b>-5 785</b>	-18,59	<b>26 757</b>			462,52
	<b>EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>								
860	- Aides en nature								
861	- Mise à disposition gratuite de biens liés à l'activité								
862	- Prestations								
864	- Personnel bénévole								
870	- Bénévolat								
871	- Prestations en nature								
875	- Dons en nature								
	<b>TOTAL DES CHARGES DE L'EXERCICE</b>	<b>3 832 322</b>	N/S	<b>3 690 617</b>	N/S	<b>141 705</b>			3,84
	<b>TOTAL DES PRODUITS DE L'EXERCICE</b>	<b>3 999 551</b>	N/S	<b>3 821 239</b>	N/S	<b>178 312</b>			4,67
	<b>RESULTAT DE L'EXERCICE</b>	<b>167 229</b>	395,76	<b>130 622</b>	419,93	<b>36 607</b>			28,03